
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
						
				
				
				
				
				487 883 444
			
	
				
				
				
				
				info@knihovna-cl.cz
			
	
				
				
				
				
				.
			


				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				Otevírací doba
			

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Aktuality
	Akce v knihovně
	Služby
	Půjčujeme
	Zajišťujeme
	Poskytujeme
	Ceník
	Knihovní řád
	Odpovědi na časté otázky



	O knihovně
	Základní informace
	Ceník
	Oddělení knihovny
	Výroční zprávy
	Rozpočet
	Účetní uzávěrky
	Povinně zveřejňované informace
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Otevírací doba
	Kontakty



	Pro školy
	Nabídka přednášek, besed a pořadů
	Knižní soubory pro doplňkovou četbu
	Školní knihovny
	Pracovní listy



	Pro seniory
	Otevřený klub 60+
	Dovoz knih
	Univerzita VU3V



	Pro knihovny
	Základní informace
	Oddělení regionálních služeb
	Legislativa
	Metodický list
	Dokumenty ke stažení
	Profesionální knihovny
	Neprofesionální knihovny



	Kontakty


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
				
					
						
					

					
				

			

					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				
				
				
						
				
				
				
				
				487 883 444
			
	
				
				
				
				
				info@knihovna-cl.cz
			
	
				
				
				
				
				.
			


				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
						
				
				
				
				
				OTEVÍRACÍ DOBA
			


				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Aktuality
	Akce v knihovně
	Služby
	Půjčujeme
	Zajišťujeme
	Poskytujeme
	Ceník
	Knihovní řád
	Odpovědi na časté otázky



	O knihovně
	Základní informace
	Ceník
	Oddělení knihovny
	Výroční zprávy
	Rozpočet
	Účetní uzávěrky
	Povinně zveřejňované informace
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Otevírací doba
	Kontakty



	Pro školy
	Nabídka přednášek, besed a pořadů
	Knižní soubory pro doplňkovou četbu
	Školní knihovny
	Pracovní listy



	Pro seniory
	Otevřený klub 60+
	Dovoz knih
	Univerzita VU3V



	Pro knihovny
	Základní informace
	Oddělení regionálních služeb
	Legislativa
	Metodický list
	Dokumenty ke stažení
	Profesionální knihovny
	Neprofesionální knihovny



	Kontakty


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
				
					
						
					

					
				

			

					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						On-line katalog

						Vyhledávejte tituly on-line


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						Konto čtenáře

						Vaše výpůjčky, rezervace atd.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Audioknihy

						Vyhledávejte audioknihy on-line


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						E-knihy

						Vyhledávejte e-knihy on-line


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Ptejte se knihovny

						Faktografická vyhledávací služba


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						Časté dotazy

						Otázky a odpovědi o knihovně


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				

				AKTUALITY

				

			

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
				
					
						
				
					
													
																
									
										[image: ]									
								

							

						
						
														
										
											
												KNIŽNÍ SWAP | 17. dubna 2024 | 9.00 – 17.00											
									

								
						
													
																																	|
									Akce
															

							
														
								
									Přijďte si do knihovny na Špičák vyměnit své knihy za jiné!

								

							

							
																	
										ČÍST VÍCE
									

								
													

					

				

				
				
					
													
																
									
										[image: ]									
								

							

						
						
														
										
											
												FERDINAND V. DOBROTIVÝ NA ČESKOLIPSKU| 16. dubna 2024 od 17.00											
									

								
						
													
																																	|
									Akce
															

							
														
								
									Zákupský život císaře Ferdinanda I.

								

							

							
																	
										ČÍST VÍCE
									

								
													

					

				

				
				
					
													
																
									
										[image: ]									
								

							

						
						
														
										
											
												OTEVŘENÝ KLUB 60+ | 11. dubna 2024 od 13.00											
									

								
						
													
																																	|
									Akce
															

							
														
								
									PRAŽSKÝ HRAD

								

							

							
																	
										ČÍST VÍCE
									

								
													

					

				

				
				
					
													
																
									
										[image: ]									
								

							

						
						
														
										
											
												MOZKOHRÁTKY |11. dubna 2024 od 13.00											
									

								
						
													
																																	|
									Akce
															

							
														
								
									Hry, rébusy, hádanky

								

							

							
																	
										ČÍST VÍCE
									

								
													

					

				

				
				
					
													
																
									
										[image: ]									
								

							

						
						
														
										
											
												VESELÉ CVIČENÍ A TVOŘENÍ | 11. dubna 2024 od 10.00											
									

								
						
													
																																	|
									Akce
															

							
														
								
									dopoledne pro rodiče s dětmi do 5 let 

								

							

							
																	
										ČÍST VÍCE
									

								
													

					

				

				
					

				

				

				

				
					
				

			

				

			

				Všechny aktuality
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				

				ZPRAVODAJ

				

			

				

			

				
				
				
				
				Chcete dostávat novinky z knihovny do své E-mailové schránky?
Přihlaste s k odběru našeho zpravodaje.


			

				
				
				
				
				
				

				
				
					
						
				
				
				
				
				Vaše E-mailová adresa
				
			


				
				
				
				
				Souhlas se zpracování osobních údajů
				
					
						Souhlas se zpracování osobních údajů
						
							
							Souhlasím se zpracování osobních údajů 
						
					
			


						
						
							
							Odeslat
						

						
					

				

			





			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				půjčování knih, E-knih, audioknih, časopisů, map, atlasů, průvodců a audiokazet


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				MĚSTSKÁ KNIHOVNA ČESKÁ LÍPA, příspěvková organizace
Nám. T.G.Masaryka 170
470 01 ČESKÁ LÍPA

IČO: 00360171
DIČ: CZ00360171


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
						
				
				
				
				
				(ústředna) 487 883 444 
			
	
				
				
				
				
				(tel.+fax - ředitel) 487 522 975
			
	
				
				
				
				
				info@knihovna-cl.cz
			


				

			

				
				
				
				
				
				
				
						
				
				
				
				
				sledujte nás na Facebooku
			


				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Povinně zveřejňované informace   |   Pravidla ochrany osobních údajů (GDPR)   |   Pravidla zpracování souborů cookies

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				2023 © Městská knihovna Česká Lípa


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Tento web vyrobili weboss.cz


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		[image: Městská knihovna Česká Lípa]

		Správa zpracování souborů cookies na tomto webu

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat cookies


	
	
























	
			
	